

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ARLEI AVER	ALMOÇO	410	6,000	26,0000	156,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CO	EBULIDOR RABO QUENTE ALUMINIO 2000W	380	1,000	49,9800	49,98
BRUM MECANICA E TRANSPORTES LTDA	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE PLACAS	379	1,000	220,0000	220,00
CHAPEACAO DELAI LTDA	SERVIÇO DE FRANQUIA PARA TROCAR FAROL DO LADO ESQUERDO	376	1,000	90,0000	90,00
CIS-AMOSC - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE	MEDICAMENTOS, INSUMOS E CORRELATAS - FARMACIA BÁSICA E PSICO		0,131	150.000,0000	19.684,20
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	TAPETE PARA PORTA	386	3,000	34,9000	104,70
EVAIR ANTONIO REISDORFER - ME	SACO PAPEL 1/2 KG COM 500 UN	375	1,000	20,0000	20,00
EVAIR ANTONIO REISDORFER - ME	SACO PAPEL 17X40 FDO COM 500 UND	375	2,000	20,0000	40,00
EVAIR ANTONIO REISDORFER - ME	SACO PAPEL 25X16 COM 500 UN	375	2,000	9,9000	19,80
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	ANEL DE VEDACAO	411	1,000	121,0300	121,03
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	PINO ANTI VACUO	411	2,000	20,6900	41,38
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	SELO SEGURANÇA SILICONE	411	2,000	18,3000	36,60
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLOGICO	411	1,000	780,0000	780,00
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	TERMINAL PARA SUGADOR COM REGISTRO	411	2,000	165,0000	330,00
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	TERMOSTATO	411	1,000	95,1800	95,18
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	VALVULA AUTOCLAVE	411	1,000	359,1800	359,18
FERNANDO TRES ME	LÂMPADA DO PISCA	408	1,000	9,0000	9,00
FERNANDO TRES ME	LAMPADA H1	408	1,000	28,0000	28,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA DESMONTAR E MONTAR PORTA E CONSE	408	1,000	200,0000	200,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE SOLDAR DOBRADIÇAS E REGULAR PORTA	408	1,000	350,0000	350,00
GENTE SEGURADORA S.A	VEÍCULO Nº 58 - VEICULO RENAULT CLIO AUTHENTIQUE 1.0, 16V, A		2,714	289,3325	785,12
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO	384	1,000	50,0000	50,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE GUIA DE ATENDIMENTO	384	2.000,000	0,3500	700,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	CONTROLE PARA TV	414	1,000	50,0000	50,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	LÂMPADA DE LED	370	7,000	35,0000	245,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	SERVIÇO DE CONserto NA ANTENA PARABÓLICA	414	1,000	170,0000	170,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA TROCAR LÂMPADAS E CONSERTAR PORT	370	1,000	250,0000	250,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA VERIFICAR SINAL DE TV E TELEFONE	381	1,000	300,0000	300,00
LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	FILTRO DE AR	372	1,000	88,0000	88,00
LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	FILTRO DE COMBUSTIVEL	372	1,000	72,0000	72,00
LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	FILTRO LUBRIFICANTE	372	1,000	58,0000	58,00
LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	LAMPADA PINGO	372	1,000	3,0000	3,00
LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	OLEO MOTOR	372	8,000	42,0000	336,00
LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	372	1,000	70,0000	70,00
MICHELY MARIA ZILIO ROBERTO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE FISIOTERAPIA COM CARG	388	5,500	2.300,0000	12.650,00
MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE L	ANDADOR	382	3,000	225,0000	675,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
NANDIS - COMERCIO DE GASES ATMOSFERICO	OXIGÊNIO MEDICINAL	389	1,000	180,0000	180,00
P.A. SONORIZAÇÕES E ESTOFARIA LTDA ME- PA	SERVIÇO DE REFORMA DE BANCO	378	1,000	340,0000	340,00
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	369	1,000	175,2900	175,29
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	369	1,000	177,2000	177,20
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	ADDERA D3 1.000 C/ 10 CPR	385	3,000	53,8200	161,46
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	ALLEGRA D 10 CP	385	1,000	58,4900	58,49
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	ESIO 40 MG C/ 28 CPR	385	1,000	156,5100	156,51
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	HORMOSKIN 15 GR	385	1,000	102,7100	102,71
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	IMUNI FORCE 30 CPS	385	1,000	252,0000	252,00
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	413	1,000	128,8500	128,85
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	PIZZA GRANDE	416	1,000	35,0000	35,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	REFRIGERANTE 2 LITROS	368	1,000	10,0000	10,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	REFRIGERANTE 2 LITROS	416	2,000	10,0000	20,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	X-TUDO	368	5,000	19,0000	95,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	X-TUDO	383	6,000	19,0000	114,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	X-TUDO	416	6,000	19,0000	114,00
<b>Total Geral do Mês ----&gt;</b>					<b>41.357,68</b>